[bookmark: _GoBack]关于组织申报2020年度安徽省专精特新中小企业的通知
皖经信中小企函〔2020〕672号

各市经信局，广德市经信局、宿松县科经局：
　　为贯彻落实安徽省人民政府《关于推进中小企业“专精特新”发展的意见》（皖政〔2018〕46号）、安徽省人民政府办公厅《关于进一步发挥专精特新排头兵作用促进中小企业高质量发展的实施意见》（皖政办〔2020〕4号），经研究，现就开展2020年度安徽省专精特新中小企业申报工作有关事项通知如下：
　　一、申报条件
　　申报安徽省专精特新中小企业应达到《安徽省专精特新中小企业认定标准和程序》（附件1）中的规定条件和要求，并提供相关证明材料。
　　二、申报名额
　　具体名额分配见附件2。
　　三、申报程序
　　安徽省专精特新中小企业申报实行网上申报，程序如下：
　　（一）申报企业登录省经济和信息化厅网站（http://jx.ah.gov.cn）企业云服务平台，进入“专精特新”企业认定申报系统，按引导完成在线填报。
　　（二）各市、省直管县（市）经信部门根据认定条件和标准，对企业申报材料的真实性、完整性进行初审。初审合格后由各市、省直管县（市）经信部门提出推荐意见，正式行文报送省经济和信息化厅。
　　（三）省经济和信息化厅组织专家对各地申报的企业进行评审，提出认定意见并公示，公示期为5个工作日。
　　（四）对公示无异议的企业，省经济和信息化厅发文公布其为“安徽省专精特新中小企业”，并颁发标牌。
　　四、工作要求
　　1. 高度重视，严格把关。请各地按照要求，认真组织推荐专注“四基”领域、补强产业基础和产业链短板，拥有行业标准话语权和品牌影响力，掌握独门绝技、占据独特市场地位，具有鲜明新技术、新业态、新模式特征的企业。
　　2. 抓紧开展申报推荐工作。企业申报时间至11月17日截止，逾期不予受理；各市、省直管县（市）经信部门推荐文件于11月25日前报送省经济和信息化厅（中小企业局），联系人：杨阳，电话：0551-62871935；技术支持电话：0551-62871939。

　　附件：1. 安徽省“专精特新”中小企业认定标准和程序
　　　　　2. 各地名额分配表
　　　　　3. 项目申请承诺书

　　　　　　　　　   安徽省经济和信息化厅
　　　　　　　　        2020年11月3日